
Sr. Victor Rodriguez
2.2 kW 11 de Mayo de 2024
DAC 982621000231

700 kW/h $ 5,242

4 744 kW/h $676

87.11 % BIMESTRE $ 4,566

$31,453.56 MXN $4,055.28 MXN $27,398.28 MXN

550 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.4 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 18,430.72



Propuesta 1 11 de Mayo de 2024 26 de Mayo de 2024

# 202400010

Sr. Victor Rodriguez  

contacto@greenergymex.com

4 JA Solar Mono 550W

1 Estructura lineal

1 Mano de Obra

1 Micro Inversor APS DS3D 220/con accesorios y monitoreo

1 Material eléctrico

1 Gestoría CFE

Subtotal $ 61,435.73

Descuento $ 6,143.57

IVA $ 8,846.74

TOTAL (MXN) $ 70,282.47

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 31,453.56 $ 4,055.28 $ 18,430.72 $ 27,398.28 $ 45,829.00 $ -18,309.90

2 $ 32,397.17 $ 4,176.94 $ 0.00 $ 28,220.23 $ 28,220.23 $ 9,910.33

3 $ 33,369.08 $ 4,302.25 $ 0.00 $ 29,066.84 $ 29,066.84 $ 38,977.16

4 $ 34,370.15 $ 4,431.31 $ 0.00 $ 29,938.84 $ 29,938.84 $ 68,916.00

5 $ 35,401.26 $ 4,564.25 $ 0.00 $ 30,837.01 $ 30,837.01 $ 99,753.01

6 $ 36,463.30 $ 4,701.18 $ 0.00 $ 31,762.12 $ 31,762.12 $ 131,515.13

7 $ 37,557.20 $ 4,842.22 $ 0.00 $ 32,714.98 $ 32,714.98 $ 164,230.10

8 $ 38,683.91 $ 4,987.48 $ 0.00 $ 33,696.43 $ 33,696.43 $ 197,926.53

9 $ 39,844.43 $ 5,137.11 $ 0.00 $ 34,707.32 $ 34,707.32 $ 232,633.85

10 $ 41,039.76 $ 5,291.22 $ 0.00 $ 35,748.54 $ 35,748.54 $ 268,382.40

11 $ 42,270.95 $ 5,449.96 $ 0.00 $ 36,821.00 $ 36,821.00 $ 305,203.39

12 $ 43,539.08 $ 5,613.46 $ 0.00 $ 37,925.63 $ 37,925.63 $ 343,129.02

13 $ 44,845.26 $ 5,781.86 $ 0.00 $ 39,063.40 $ 39,063.40 $ 382,192.42

14 $ 46,190.61 $ 5,955.32 $ 0.00 $ 40,235.30 $ 40,235.30 $ 422,427.71

15 $ 47,576.33 $ 6,133.97 $ 0.00 $ 41,442.36 $ 41,442.36 $ 463,870.07

16 $ 49,003.62 $ 6,317.99 $ 0.00 $ 42,685.63 $ 42,685.63 $ 506,555.70

17 $ 50,473.73 $ 6,507.53 $ 0.00 $ 43,966.20 $ 43,966.20 $ 550,521.89

18 $ 51,987.94 $ 6,702.76 $ 0.00 $ 45,285.18 $ 45,285.18 $ 595,807.08

19 $ 53,547.58 $ 6,903.84 $ 0.00 $ 46,643.74 $ 46,643.74 $ 642,450.81

20 $ 55,154.01 $ 7,110.96 $ 0.00 $ 48,043.05 $ 48,043.05 $ 690,493.86

21 $ 56,808.63 $ 7,324.29 $ 0.00 $ 49,484.34 $ 49,484.34 $ 739,978.21

22 $ 58,512.89 $ 7,544.02 $ 0.00 $ 50,968.87 $ 50,968.87 $ 790,947.08

23 $ 60,268.27 $ 7,770.34 $ 0.00 $ 52,497.94 $ 52,497.94 $ 843,445.01

24 $ 62,076.32 $ 8,003.45 $ 0.00 $ 54,072.88 $ 54,072.88 $ 897,517.89

25 $ 63,938.61 $ 8,243.55 $ 0.00 $ 55,695.06 $ 55,695.06 $ 953,212.95

T. Vecina 251. Lt.1, Sta. María Guadalupe Las Torres 1A Sección, Cuautitlán Izcalli, Edo. Méx. Cp. 54760


